米沢市立第一中学校との統合により、令和６年度で閉校となる米沢市立第五中学校

の閉校式を下記のとおり行います。

１日時 令和６年１１月２３日（土）午前１０時から

２場所 米沢市立第五中学校 体育館

３内容

（１）開式のことば

（２）国歌斉唱

（３）式  辞 米沢市長    近藤洋介

（４）来賓あいさつ 山形県議会議員 木村忠三 様

米沢市議会議長 相田克平 様

（５）校長あいさつ 田畑 広志 校長

（６）生徒代表のことば

（７）全校合唱

（８）校歌斉唱

（９）校旗返納

（10）閉式のことば

※閉校式終了後、閉校記念事業実行委員会主催による「閉校記念碑除幕式」が開催

されます。

米沢市立第五中学校閉校式を開催します

令和６年１１月１９日

学校教育課

電話 22-5111（内線７３０２）

米沢市報道資料